

: : : : : कार्यालय नगरपालिक निगम, कटनी (म0प्र0) : : : : :
 कमांक / / लोनिवि / निर्माण / 2007-08 कटनी, दिनांक- / 03 / 2008
 9वीं निविदा आमंत्रण सूचना

नगरपालिक निगम कटनी द्वारा निम्नानुसार गंदी बस्ती क्षेत्रों में एकीकृत आवास एवं मलिन बस्ती विकास कार्यक्रम के अंतर्गत आवास निर्माण एवं अधोसंरचना निर्माण हेतु फार्म "ए" में गुप वार बस्तियों हेतु एक ही निविदा फार्म में पृथक-पृथक प्रतिशत दर पर कालम 04 में उल्लेखित एस.ओ.आर. पर मोहर बंद निविदायें आमंत्रित की जाती हैं। कार्यों हेतु अमानत राशि बैंक ड्राफ्ट / एफ0डी0आर0 / एन0एस0सी0 जो आयुक्त नगर निगम कटनी के पक्ष में देय होगी, जिसका विवरण पृथक लिफाफे में प्रस्तुत करना होगा एवं जिसका उल्लेख निविदा लिफाफे में करना होगा।

क्रं	कार्य का विवरण	अनुमानित लागत राशि रुपये लाख में	प्रभावशील एस.ओ.आर. का विवरण	निविदा प्रपत्र का मूल्य राशि रुपये में	अमानत राशि राशि रुपये लाख में	टेकेदार की श्रेणी	समय अवधि
1	2	3	4	5	6	7	8
1	प्रेमनगर बस्ती गुप अ						
	1.अ भूतल पर 40 ई.डब्ल्यू.एस. भवनों का निर्माण ब. आर.सी.सी. क्लवर्ट स. सैण्टिक टैंक एवं सीवर लाईन	52.96	म.प्र. लो. नि. वि. (भवन) की दर अनुसूची दिनांक 01 नवम्बर 1999 से प्रभावशील	3000	73000	ए-3 या उच्च	नौ माह
	2 अ- सीमेंट सड़क एवं सीमेंट नाली निर्माण कार्य	20.00	म.प्र.लो. नि. वि. (पुल/सड़क) की दर अनुसूची दिनांक 01 अप्रैल 2005 से प्रभावीशाल				
2	प्रेमनगर बस्ती गुप ब						
	1.अ भूतल पर 100 ई.डब्ल्यू.एस. भवनों का निर्माण	83.70	म.प्र. लो. नि. वि. (भवन) की दर अनुसूची दिनांक 01 नवम्बर 1999 से प्रभावशील	3000	103700	ए-4 या उच्च	नौ माह
	2 अ- सीमेंट सड़क एवं सीमेंट नाली निर्माण कार्य	20.00	म.प्र. लो. नि. वि. (पुल/सड़क) की दर अनुसूची दिनांक 01 अप्रैल 2005 से प्रभावीशाल				
3	प्रेमनगर बस्ती गुप स						
	1.अ भूतल पर 61 ई.डब्ल्यू.एस. भवनों का निर्माण	51.03	म.प्र. लो. नि. वि. (भवन) की दर अनुसूची दिनांक 01 नवम्बर 1999 से प्रभावशील	3000	71030	ए-3 या उच्च	नौ माह
	2 अ- सीमेंट सड़क एवं सीमेंट नाली निर्माण कार्य	20.00	म.प्र.लो. नि. वि. (पुल/सड़क) की दर अनुसूची दिनांक 01 अप्रैल 2005 से प्रभावीशाल				
4	प्रेमनगर बस्ती गुप द						
	1.अ भूतल, प्रथम तल, द्वितीय तल पर 90 ई.डब्ल्यू.एस. भवनों का निर्माण	72.00	म.प्र. लो. नि. वि. (भवन) की दर अनुसूची दिनांक 01 नवम्बर 1999 से प्रभावशील	3000	91430	ए-3 या उच्च	नौ माह
	2 अ- सीमेंट सड़क एवं सीमेंट नाली निर्माण कार्य	19.43	म.प्र.लो. नि. वि. (पुल/सड़क) की दर अनुसूची दिनांक 01 अप्रैल 2005 से प्रभावीशाल				
5	इंदिरा नगर बस्ती गुप ब						
	1.अ - भूतल, प्रथम तल, द्वितीय तल पर 111 ई.डब्ल्यू.एस. भवनों का निर्माण कार्य	88.80	म.प्र. लो. नि. वि. (भवन) की दर अनुसूची दिनांक 01 नवम्बर 1999 से प्रभावशील	3000	107840	ए-4 या उच्च	नौ माह
	2 अ. सीमेंट सड़क एवं सीमेंट नाली निर्माण कार्य	19.04	म.प्र.लो. नि. वि. (पुल/सड़क) की दर अनुसूची दिनांक 01 अप्रैल 2005 से प्रभावीशाल				

OFFICE OF THE MUNICIPAL CORPORATION KATNI (M.P.)

No. /PWD /Const./07 -08

Katni, Dated – /03/2008

TENDER INVITING NOTICE (9th call)

Katni Municipal Corporation invites sealed tenders in percentage rate Tender in form ' A' for the Construction of houses & infrastructure works in different basti groups, the rates must be quote in one tender from separately as mentioned in coloum 4, for particular work, under I.H.S.D.P. scheme. Earnerst Money shall be deposited by Bank draft/F.D.R./N.S.C. payable in favour of the Commissior, Municipal Corporation, Katni and detail shall be mentioned in separate envelope and shall be given in tender envelop also.

Name of Slum site & details of units	Estimate d Cost	Details of S.O.R	Cost of Tender form	Ernest Money	Class of Contractor	Time Period
1- PREM NAGAR Basti Group (A)						
(1-A) Construction of 40 E.W.S houses at Ground Floor (1-B) R.C.C Culvert (C) Septic Tank & Sewer line	52.96 lacs	M.P. PWD (Building in forced from 1 st November 1999	3000.00	73000	A- 3 & Above	09 Month
(2-A) Cement Road & Construction of drain	20.00 lacs	M.P. PWD (Bridge & Road) Inforced from 1st April 2005				
2- PREM NAGAR Basti Group (B)						
(1-A) Construction of 100 E.W.S houses at Ground Floor	83.70 lacs	M.P. PWD (Building in forced from 1 st November 1999	3000.00	103700	A- 3 & Above	09 Month
(2-A) Cement Road & Construction of drain	20.00 lacs	M.P. PWD (Bridge & Road) Inforced from 1st April 2005				
3- PREM NAGAR Basti Group (C)						
(1-A) Construction of 61 E.W.S houses at Ground Floor	51.03 lacs	M.P. PWD (Building in forced from 1st November 1999	3000.00	71030	A- 3 & Above	09 Month
(2-A) Cement Road & Construction of drain	20.00 lacs	M.P. PWD (Bridge & Road) Inforced from 1st April 2005				
4- PREM NAGAR Basti Group (D)						
(1-A) Construction of 90 E.W.S houses at Ground Floor + 2	72.00 lacs	M.P. PWD (Building in forced from 1 st November 1999	3000.00	91430	A- 3 & Above	09 Month
(2-A) Cement Road & Construction of drain	19.43 lacs	M.P. PWD (Bridge & Road) Inforced from 1st April 2005				
5- INDRA NAGAR Basti Group (B)						
(1-A) Construction of 111 E.W.S houses at Ground Floor + 2	88.80 lacs	M.P. PWD (Building in forced from 1 st November 1999	3000.00	107840	A- 4& Above	09 Month
(2-A) Cement Road & Construction of drain	19.04 lacs	M.P. PWD (Bridge & Road) Inforced from 1st April 2005				
6- AMKUHI Basti Group						
(1-A) Construction of 59 E.W.S houses at Ground Floor + 2 (1-B) R.C.C Culvert, Septic Tank & Sewer line.	68.75 lacs	M.P. PWD (Building in forced from 1 st November 1999	3000.00	81210	A- 3 & Above	09 Month
(2-A) Cement Road & Construction of drain	13.46 lacs	M.P. PWD (Bridge & Road) Inforced from 1st April 2005				

- 1- Last date of purchase of Tender form on 08.04.2008 up to 5:00 PM
- 2- Submission Date of sealed Tendes on 10.04.2008 up to 2:30 PM
- 3- Opening of Tender on 10.04.2008 at 3:00 PM
- 4- To obtain Tender form the contractor shall apply with self attested copy of contractor registration certificate issued by competent authority
5. Contractor will submitt the list of T&P, employee, engeeniers.
6. Building works will be compeleted in first face after compeletion of building, infrastructure will be started .
- 7- Before the agreement Contractor will be bounded for registration in suitable class if tender sanctioned by Municipal Corporation, Katni.
- 8- Commissinior Municipal Corporation Katni has right to decide any dispute if any.
- 9- All other details may be seen from the office of the Municipal Corporation Katni.

91
Nodal Officer
For Commissioner
Municipal Corporation, Katni
Katni, Dated /03/2008

C.C. No. /PWD /Const./07-08

- To
1. Mayor, Municipal Corporation Katni.
 2. Speaker, Municipal Corporation Katni.
 3. Member in charge P.W.D. Municipal Corporation Katni.
 4. Editor daily – HITWAD JABALPUR to **publish above notice in minimum space ----- Cm/ colum for one day and send 15 copies free to this office with publication bill.**
 5. E.E. & Nodal Officer/Accounts officer Municipal Corporation Katni.
 6. Cashier / Reciept Clerk / Computer Section Municipal Corporation Katni.
 7. Notice Bord of - Municipal Corporation / Collector office /EE. PWD(B&R) / E.E. PHED/ SDM office / Tahasil office Katni.

3X30
Nodal Officer
For Commissioner
Municipal Corporation, Katni